РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Zf» 2023 г. №

О внесении изменений в постановление
администрации Покровского района от
14 апреля 2023 года №244 «О выдаче разрешения
на использование земельного участка без
предоставления земельного участка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Покровского района, администрация
Покровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Покровского района от 14 апреля 2023 года №244 «О выдаче разрешения на
использование земельного участка без предоставления земельного участка»:
- в пункте 1 постановления слова «в д. Теряево» заменить словами «в д.

Раевка».

2. Муниципальному казенному учреждению Покровского района

«Административно-хозяйственный центр» (Белоусов С.Ю.) обеспечить

обнародование настоящего постановления на официальном сайте

администрации Покровского района Орловской области в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района - начальника управления развития

инфраструктуры администрации Покровского района Горохову Н.Н.

Исполняющий обязанности
главы района А.В. Кустов